
Miesto šventėje – Bitės bibliotekos sausainiukų furgonėlis

Rugsėjo 9-ąją, šventinį miesto savaitgalį, Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešoji biblioteka pristato naujieną – furgonėlį „Cookie truck“ su smagiomis interaktyviomis
veiklomis bendruomenei.

„Šiemet Lietuvos bibliotekos taps aktyviomis itin svarbios srities – medijų ir informacinio
raštingumo – mokytojomis. Parengti bibliotekų specialistai suteiks gyventojams žinių, kaip
atskirti teisingą informaciją, propagandą ir melagienas, ką iš tiesų reiškia būti kritiškam,
padės susigaudyti, kaip veikia virtualus pasaulis, kaip jame būti saugiam. Apie visa tai ir dar
daug kitų naudingų dalykų sužinosite, laiką smagiai praleisite užsukę į Bitės bibliotekos
interaktyvų medijų ir informacinio raštingumo furgonėlį, kuris lauks jūsų Panevėžio
gimtadienio šventėje“, – sako bibliotekos direktorė Jurgita Bugailiškienė.

Furgonėlyje „Cookie truck“ lankytojai galės dalyvauti viktorinoje ir laimėti saldžių prizų,
žaisti stalo žaidimus, konsultuotis su čia dirbsiančiais bibliotekininkais-baristomis. Bus ir
knygų kampelis.

„Cookies“ – taip anglų kalba vadinami slapukai, internete renkantys informaciją apie
vartotoją, jo naršymo įpročius. Tas pats žodis lietuviškai verčiamas į „sausainį“. Todėl
furgonėlio lankytojai iš siūlomo meniu galės išsirinkti, kokio panorės – „Vinegreto“, „Iš
kirvio“, „Dietinio“, „Klaudijos“, „Firminio“, „Arabijos princo“, „Išblaivinančio“, „Tiesos
sumuštinio“ ar kt.

Furgonėlis „Cookie truck“ bus atviras rugsėjo 9 d. nuo 11 iki 18 val. Susimatykime
Respublikos g., aikštėje šalia Stasio Eidrigevičiaus menų centro!

G. Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos inf.


